Total Pasivos 16.983 16,803 

Patrimonio 

Patrimonio neto 50.801 52.534 

Total Pasivos y Patrimonio $ 67.784 $ 69.337

5. Resultado obtenido en el ejercicio 2018. 

La compañía en el ejercicio económico 2018, obtuvo una pérdida que asciende a USDS 

65.825,08 (sesenta y cinco mil ochocientos veinte y cinco con 08/100 Dólares de los Estados 

Unidos de América). 

6. Recomendaciones a la Junta General respecto de políticas y estrategias para el siguiente 

ejercicio. 

Recomiendo que se establezcan políticas y estrategias que conlleven a mejorar los resultados